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uttrycker det såsom att det var en vanlig så kallad "rutinresa". Lars säger att han ofta vid den här tidpunkten besökte den här restaurangen och träffade sina vänner och bekanta.

Väl framme på restaurangen Tre Backar uppger Lars att klockan är någongång runt 20.30. Inne i restaurangen träffar Lars sina vänner Johan och Anette. Dom tillbringar kvällen inne i restaurangens lokaliteter och då företrädesvis i musiklokalen vilken är belägen längst ner i källaren.

Under det här besöket på krogen berättar Lars att han umgicks med Johan och Anette, Lars uppger att han under kvällen konsumerade troligtvis två stycken 6:or portvin. Lars säger sig inte ha druckit någon mer alkohol under den här kvällen, Lars säger sig inte ha blivit direkt alkoholpåverkad utan att han säger att han var lite "rogivande".

Lars säger sig minnas att det hände ingenting speciellt under kvällen på restaurangen utan det var som vanligt, glad musik och trevlig publik. Runt 23.00tiden, strax innan säger Lars, så lämnade hans vänner Johan och Anette lokalen. Johan och Anette skulle åka hem. Lars berättar vidare att han själv befinner sig kvar på restaurangen fram till 23.17. Att Lars är så säker på tidsangivelsen är att han säger att han den aktuella kvällen tittade på en klocka som finns inne i restaurangens lokaler. Klockan visade då 23.17 och Lars höll just på att ta på sig sina ytterkläder då han skulle lämna lokalen och såg att klockan var 23.17. Lars lämnade restaurangen ensam. Vad som händer sedan, vad Lars blir vittne till, vill Lars hänvisa till vad han har sagt i tidigare förhör som är hållet med honom och vad han har sagt i Stockholms Tingsrätt beträffande mordet på Olof Palme. Lars säger att det han minns från den här kvällen och det han såg och hörde, är vad han har sagt dels i tidigare förhör och vad han sa i Tingsrätten i Stockholm då han var kallad som vittne.

Klockan är nu 10.10 och vi tar en kortare paus,

Förhöret återupptas och kriminalinspektör Tuve Johansson övertar nu förhörs.
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